
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第１４回目） 

○入札執行日時  平成２３年１０月４日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○土第４８号 松元原線道路改良工事 工事 
高 木 

地 内 
㈱西谷建設 ￥16,117,500 H23.10.6～H23.12.20 

一般競争 平○建第１０号 平川市尾上地域福祉センター防水改修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
㈲齋建ホーム ￥14,469,000 H23.10.6～H23.11.30 

指名競争 平○土第５４号 上の平線側溝整備工事 工事 
葛 川 

地 内 
武田興業 ￥2,404,500 H23.10.6～H23.11.30 

指名競争 平○土第５５号 本庁舎駐車場補修工事 工事 
柏木町 

地 内 
㈲関建設 ￥1,890,000 H23.10.6～H23.12.20 

指名競争 平○建第１２号 切明コミュニティセンター外壁改修工事 工事 
切 明 

地 内 
㈲工藤工務店 ￥3,601,500 H23.10.6～H23.12.25 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 


